
UCHWAŁA NR XXXIX/506/2012
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELDZI

z dnia 25 października 2012 roku

 
w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce radnego, którego mandat wygasł.

 
         Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (t j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,z 
późniejszymi zmianami  ) w związku z Uchwałą  Nr XXXIV/478/2012 Rady  Miejskiej  w Czeladzi  z 
dnia 27 sierpnia 2012 r.  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się wstąpienie w miejsce radnego Rady Miejskiej Pana Marcina Musiała, którego mandat 

wygasł,  kandydata z tej samej listy nr 4 Komitetu Wyborczego Platformy Obywatelskiej RP, który 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów w okręgu wyborczym nr 2, utworzonym dla wyboru Rady 

Miejskiej w Czeladzi  w wyborach do Rady Miejskiej w Czeladzi, zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010 roku, Panią  Janinę Rozalię Wcisło 

§ 2
Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Czeladzi do niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały 

Wojewodzie Śląskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach oraz doręczenia jej 

zainteresowanemu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

       Przewodnicząca
Rady Miejskiej  w Czeladzi

                 Jolanta Moćko


